

T.C.
BİLECİK VALİLİĞİ
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
ERTUĞRULGAZİ POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

S:NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1-	Otel Açılması Durumunda otelde konaklama listelerinin gönderilmesi için işleticiye şifre talebi	-Mesul Müdürü Belgesi, -İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı, -Mükellefin Vergi Levhası Fotokopisi, -İşleticiye Ait Kimlik Bildirim Belgesi, -Çalışanlara Ait Kimlik Bildirim Belgesi.	5 gün
2-	Geçici İkamet Yerlerinde İkamet Eden Kişilere İlişkin Konaklama Kimlik Bilgisi Listelerinin Gönderilmesi	-1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanunu çerçevesinde Geçici ikamet Yerleri Kimlik Bildirim listelerinin işleticiler tarafından ya da çalışanlar tarafından internet üzerinden sorun olması durumunda konaklama listeleri saat:03:00'a kadar elden Polis Merkezine getirilir, aksi takdirde 1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanununun ilgili maddeleri gereği idari para cezası uygulanır.	2 saat
3-	Kimlik Bildirim Belgesinin Onaylanması	-Çalışanlara Ait Kimlik Bildirim Belgeleri (İş yerinden ayrılması, işe yeni başlaması ya da işten kesin ayrılışları durumunda) -İşleticilere Ait Kimlik Bildirim Belgesi (İş yerinden ayrılması, işe yeni başlaması ya da işten kesin ayrılışları durumunda)	2 saat
4-	Düğün Merasimi Müracaatı	-Düğün sahibinin düğün izni almak için sunmuş olduğu bir adet dilekçe.	2 saat
5-	Özürü ve Özürü Yakını ile ilgili tahkikat	-Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından verilen maddi durum araştırma formu.	2 saat

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: Bilecik İl Emniyet Müdürü
İsim : İl Emniyet Müdürü
Unvan : İl Emniyet Müdürü
Adres : Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü
Tel : 0228 2121842
Faks : 0228 2121840
E-Posta : bilecik155@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : Bilecik Valiliği
İsim : Vali Yardımcısı
Unvan : Vali Yardımcısı
Adres : Hürriyet Mah. BİLECİK
Tel : 0228 2121055
Faks : 0228 2122058
E-Posta : bilecik@icisleri.gov.tr